
2018年 10月吉日 

お得意様各位 

 

ダイヤゴム株式会社 

ベトナム法人設立のご案内 

 

拝啓 平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、弊社では品質の安定・向上を図るべく、手袋の裏生地縫製工場「DIA 

RUBBER ASIA CO., LTD」をベトナムに設立いたしました。ベトナム法人立ち上げに伴

い、手袋の裏生地を内製化した製品を出荷することになりましたのでお知らせいたしま

す。新会社にて手袋の裏生地を生産することで、従前に増して製品の品質の安定・向上

へ注力できる体制を整え、より良い品質の製品を提供してまいりたいと存じます。 

今後とも弊社製品をお引き立て頂きますようお願い申し上げます。 

  敬具 

記 

 

法 人 名 DIA RUBBER ASIA CO., LTD 

住 所 Road 6, Nhon Trach III IP – Phase 2, Hiep Phuoc Commune 

Nhon Trach District, Dong Nai Province, Viet Nam 

 

以上 


